
https://bip.malopolska.pl/uglimanowa,a,1860245,uchwala-nr-xvi1732020-rady-gminy-limanowa-z-dnia-10-grudnia-2020-r-w-sprawie-przyjecia-na-2021-r-
pro.html

Uchwała Nr XVI/173/2020 Rady Gminy Limanowa z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia na
2021 r. programu współpracy Gminy Limanowa z organizacjami pozarządowymi i innymi
podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy Limanowa w
zakresie odpowiadającym zadaniom Gminy Limanowa
 

Data utworzenia 2020-12-10 

Numer aktu 173 

Akt prawa miejscowego NIE 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku urzędowym Brak danych

 

Uchwała Nr XVI/173/2020
Rady Gminy Limanowa
z dnia 10 grudnia 2020 r.

w sprawie przyjęcia na 2021 r. programu współpracy Gminy Limanowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami,
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy Limanowa w zakresie odpowiadającym zadaniom Gminy Limanowa

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057) oraz
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) – Rada Gminy Limanowa uchwala, co
następuje:

§ 1.

Przyjmuje się na 2021 r. Program Współpracy Gminy Limanowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, o których mowa odpowiednio w
art. 3 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1057), prowadzącymi na
zasadach określonych w tej ustawie – działalność pożytku publicznego na terenie gminy Limanowa w zakresie odpowiadającym zadaniom Gminy
Limanowa, określony w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Limanowa.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r.

ZAŁĄCZNIKI

Załącznik do uchwały

Rozmiar : 140.19k  Format : pdf

Metryka pliku:
Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Limanowa
Osoba wprowadzająca informację: Mirosław Bulanda
Osoba odpowiedzialna za informację: Stanisław Młyński
Czas wytworzenia: 2020-12-22 12:33:08
Czas publikacji: 2020-12-22 12:33:08

METRYKA

Liczba odwiedzin: 1

Podmiot udostępniający informację: Urząd Gminy Limanowa

Osoba wprowadzająca informację: Mirosław Bulanda

Osoba odpowiedzialna za informację: Stanisław Młyński

Czas wytworzenia: 2020-12-22 12:33:08

Czas publikacji: 2020-12-22 12:33:08

Data przeniesienia do archiwum: Brak danych





https://bip.malopolska.pl/uglimanowa,a,1860245,uchwala-nr-xvi1732020-rady-gminy-limanowa-z-dnia-10-grudnia-2020-r-w-sprawie-przyjecia-na-2021-r-pro.html

	Uchwała Nr XVI/173/2020 Rady Gminy Limanowa z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia na 2021 r. programu współpracy Gminy Limanowa z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie gminy Limanowa w zakresie odpowiadającym zadaniom Gminy Limanowa

